
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Luizę Prus - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony ale nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach albo do dnia rozwiązania stosunku pracy. 
Upoważnienie to może też być w każdej chwili odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6630AD6-A3DE-4861-BC8C-EB1A201D0CF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


